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M U N I C I P I S

Ajuntament de l'Olleria

2024/04307 Anunci de l'Ajuntament de l'Olleria sobre l'exposició pública i
notificació col·lectiva del padró fiscal corresponent a l'impost sobre
vehicles de tracció mecànica per a l'exercici 2024.

ANUNCI
Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 14 de març de 2024

s'ha aprovat el Padró i la Llista Cobratòria de Impost sobre vehicles de tracció
mecànica per a l'exercici 2024.

A efectes de la seua notificació col·lectiva i en els termes que es dedueixen
l'article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, aquesta
informació romandrà exposada al públic per un termini de 15 dies hàbils en el tauló
municipal d'edictes de l'Ajuntament i en l'Oficina de Recaptació i Atenció al
Contribuent explicats a partir de l'endemà a aquell en el qual es publique el present
edicte en el Butlletí Oficial de la Província, a fi que els qui s'estimen interessats
puguen examinar-los i presentar quantes al·legacions o reclamacions consideren
oportunes. 

En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció
de Dades Personals i Garantia dels Drets Digitals, aquest padró fiscal, que inclou
dades protegides, es troba custodiat pel Departament de Tresoreria de l'Ajuntament
de l'Olleria, al qual qualsevol interessat podrà dirigir-se per a sol·licitar i rebre la
informació que requerisca a l'efecte de la defensa dels seus drets i interessos.

Igualment, contra l'acte d'aprovació de l'esmentat padró es podrà interposar
el recurs de reposició regulat en l'article 14.2 del Text Refós de la Llei Reguladora de
les Hisendes Locals, aprovat per Reial decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març, en el
termini d'un mes explicat des de l'endemà a la finalització de l'abans dit període
d'exposició pública.

El termini d'ingrés voluntari abastarà el període comprès entre els dies 1 de
maig al 5 de juliol de 2024 (o immediats hàbils posteriors), segons el fixat en
l'Ordenança General de Gestió, Recaptació i Inspecció d'aquest Ajuntament, si bé el
període de cobrament en voluntària s'estendrà fins a dos mesos després del dia en
què acabe el període d'exposició pública esmentat anteriorment.

Els contribuents afectats podran realitzar el pagament dels seus deutes en
les entitats de crèdit col·laboradores indicades en el document d'ingrés que es
remetrà als seus domicilis. En cas que no reben o extravien aquest document, poden
obtenir un duplicat del mateix en l'Oficina de Recaptació i Atenció al Contribuent.

 
Finalitzat el termini d'ingrés en període voluntari, els deutes seran exigits pel

procediment de constrenyiment i reportaran els recàrrecs en període executiu,
interessos de demora i si escau les costes que procedisca.

L'Olleria, a 3 d’abril de 2024. —L'alcalde, Ramón Vidal Soler.
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